國立屏東科技大學 農學院
108 學年度第 1 學期第 1 次臨時院務會議記錄

壹、時間：108 年 11 月 19 日(星期二)中午 12:10~13:00
貳、地點：農學院第一會議室(AR102)
參、主席：陳福旗院長                        紀錄：鍾明珠
肆、出(列)席人員：如簽到表
伍、主席報告：

為配合 11 月 21 日第 242 次行政會議，特請各位委員召開此臨時院務會議來

討論食品科學系與食品生技碩士學位學程在職專班合併案。

陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告：

一、108 年 9 月 6 日農學院 108 學年度第 1 學期第 1 次院務會議：
序 提  案 決議/內容 執行情形
提

案

一

熱帶農業研究中心特色實驗室 107 學年度評

鑑結果及 108 學年度起續借申請通過情形，

提請核備。
照案通過。 照案執行。

提

案

二

修正本院「熱帶農業研究中心特色實驗室設

置暨管理準則」條文及內容附件，提請討論。 照案通過。 照案執行。

柒、提案討論
提案一                            提案單位：食品生技碩士學位學程在職專班
案由：110 學年度「食品生技碩士學位學程在職專班」停招，提請討論。
說明：

一、 奉本校長官指示，為避免因過多學制分散教學師資，故 110 學年度起停招

「食品生技碩士學位學程在職專班」。
二、 本案已於 108 年 11 月 18 日本專班 108 學年度第 1 學期第 2 次臨時班務會

議決議通過:同意 110 學年度停招「食品生技碩士學位學程在職專班」。
三、 檢附 108 學年度第 1 學期第 2 次臨時班務會議記錄。

決議:照案通過。

提案二                                              提案單位：食品科學系
案由：110 學年度「食品生技碩士學位學程在職專班」併入本系案，提請討論。
說明：

一、 依本校長官指示，為避免因過多學制分散教學師資，故 110 學年度起停招

「食品生技碩士學位學程在職專班」，並與本系合併。
二、 食品生技碩士學位學程在職專班目前每年共招生在職學生 12 名，合聘教

師 8 名，分別為本系教師 3 名及生技系教師 5 名共同兼任。
三、 依教育部意見，本系因原無碩士學位學程在職專班學制，故需增設「食品

科學系碩士在職專班」學制，以進行後續整併作業。
四、 本案已於 108 年 11 月 18 日本系 108 學年度第 1 學期第 2 次臨時系務會議

決議通過:同意 110 學年度增設「食品科學系碩士在職專班」，將「食品生

技碩士學位學程在職專班」自 110 學年度起併入本系。
五、 檢附 108 學年度第 1 學期第 2 次臨時系務會議記錄。

決議:照案通過。

捌、臨時動議：
玖、散會(13:00)